
llireidad,lacicnalde 'fallazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. BoliviazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA5150- 4400 - Salta

Td (0387)425-5408 - far ¡0Jo7J425-54.J9
Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 06 de Agosto de 2007.-

Expediente N 8355/07.-

IZes. IJ. N'' 781107

VISTO:

Estas actuaciones por las que la Srta. Claudia Analía Delgado L.U. Nº 209.774, alumna
de la Carrera de Bromatología informa la finalización de su práctica final en la Compañía
Cervecera para su evaluación; y,

CONSIDERANDO:

Que a Is. 2 y 2 vta. la Comisión de Carrera de Bromatología con fecha 03-07-07
aconseja de designación del tutor de práctica y propone al Jurado pertinente.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que les son propias,

EL DECANO DE LA FACULTA D DE CIENCIA S EXA CTAS

RESUELVE:

ARTICULO I ".- DESIGNA R a la Ing. Silvia Cristina Blanco como Tutora de la Práctica Final
de la Sra. Claudia Ana lía Delgado L.U. N" 209,774. alumna de la Carrera ele Bromatología
(Plan de Estudios 2000).

ARTICULO 2°.- DESIGNAR miembros del Tribunal Evaluador a los siguientes docentes:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

TITULARES SUPLENTES
- Ing. Silvano Locatclli - Ing. Margarita Armada
- Ing. Hugo Geronazzo - Lic. Cristina Uchino
- Lic. Lidia Guibergia - Bioa. EIsa Scaroni

ARTICULO 3".- Hágase saber y notifiquese con copia a la Srta. Claudia Analía Delgado L.U.
N209.774 y siga al Departamento A lumnos para su toma de razón y demás efectos. Cumplido
ARCHIVESE.

RMD. .·· 6
ERN¡O YAZLLF
RIO A ECO
CIEN S EXACTAS

l
mng. NORBERTO ORO SONlkzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DECANO
FACULTAD Dé CIENCIAS EXA CTAS


